АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2017

                 № 103

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации города

В связи с исключением муниципальной услуги из реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу: постановление Администрации города от 28.06.2013 № 773 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма и договоров найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»; постановление Администрации города от 31.01.2014 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.06.2013 № 773».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко

Постановление вносит

управление жилищной политики
Администрации города